
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-102 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO 

  

 2015 m. birželio 26 d. Nr. TS-158 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2015 m. kovo 27 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. TS-102 12.1 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento: 74, 77, 128, 

132, 133 punktus ir išdėstyti juos taip:  

„74. Savivaldybės tarybos sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių tarybos narių 

balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai, lemia mero balsas. Jeigu meras posėdyje 

nedalyvauja, o balsai pasiskirsto po lygiai, laikoma, kad sprendimas nepriimtas. Dėl savivaldybės 

tarybos posėdžiuose svarstomų klausimų balsuojama atvirai, išskyrus atvejus, kai skiriamas mero 

pavaduotojas, administracijos direktorius, administracijos direktoriaus pavaduotojas, sprendžiamas 

nepasitikėjimo meru, mero pavaduotoju, savivaldybės administracijos direktoriumi, savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoju klausimas. Slaptas balsavimas galimas, kai skiriami 

Kontrolės komiteto pirmininkas, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas, Administracinės 

komisijos pirmininkas, Etikos komisijos pirmininkas, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, 

sprendžiamas nepasitikėjo Kontrolės komiteto pirmininku, Kontrolės komiteto pirmininko 

pavaduotoju, Administracinės komisijos pirmininku, Etikos komisijos pirmininku, Antikorupcijos 

komisijos pirmininku klausimas. Duomenys apie kiekvieno tarybos nario balsavimą, išskyrus 

atvejus, kai balsuojama slaptai, yra vieši. Tarybos narių balsavimo rezultatai yra saugomi 

informacinėse laikmenose ir skelbiami savivaldybės interneto svetainėje“; 

„77. Kai skiriami Kontrolės komiteto pirmininkas, Kontrolės komiteto pirmininko 

pavaduotojas, Administracinės komisijos pirmininkas, Etikos komisijos pirmininkas, 

Antikorupcijos komisijos pirmininkas, sprendžiamas nepasitikėjo Kontrolės komiteto pirmininku, 

Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoju, Administracinės komisijos pirmininku, Etikos 

komisijos pirmininku, Antikorupcijos komisijos pirmininku klausimas, balsuojama slaptai 

nusprendus savivaldybės tarybai, jeigu to pageidauja ne mažiau kaip 1/3 savivaldybės tarybos 

narių. Komisijų pirmininkai renkami kitame savivaldybės tarybos posėdyje. Nusprendus balsuoti 

slaptai, balsuojama ir sprendimas priimamas kitame savivaldybės tarybos posėdyje“; 

„128. Savivaldybės taryba savo įgaliojimų laikui sudaro Administracinę komisiją, Etikos 

komisiją ir Antikorupcijos komisiją“; 

,,132. Etikos komisijos ir Antikorupcijos komisijos pirmininkų kandidatūras meras teikia 

savivaldybės tarybos mažumos (opozicijos) siūlymu. Jeigu savivaldybės tarybos mažuma nepasiūlo 

Etikos komisijos ir Antikorupcijos komisijos pirmininkų kandidatūrų, Etikos komisijos ir 

Antikorupcijos komisijos pirmininkus savivaldybės taryba skiria mero teikimu. Komisijų 

atsakingųjų sekretorių pareigas atlieka Administracijos direktoriaus paskirti valstybės tarnautojai, 

šios funkcijos įrašomos į jų pareigybės aprašymą“; 

„133. Etikos komisijoje ir Antikorupcijos komisijoje gyvenamųjų vietovių bendruomenių 

atstovai turi sudaryti ne mažiau kaip 1/3 komisijos narių“; 



 

 

2. P a p i l d y t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą 133¹, 133¹.1, 

133¹.2, 133¹.3, 133¹.4, 133¹.5, 223¹ punktais: 

,,133¹.Antikorupcijos komisija:  

133¹.1. reglamento nustatyta tvarka (ne rečiau kaip 1 kartą per ketvirtį) arba mero 

iniciatyva dalyvauja atliekant savivaldybės institucijų parengtų teisės aktų projektų antikorupcinį 

vertinimą; 

133¹.2. dalyvauja rengiant kovos su korupcija programas ir teikia išvadas savivaldybės 

tarybai dėl šių programų ir jų įgyvendinimo; 

133¹.3. nagrinėja savivaldybės bendruomenės narių, valstybės institucijų, gyvenamųjų 

vietovių bendruomenių ar bendruomeninių organizacijų atstovų siūlymus ir pastabas dėl kovos su 

korupcija priemonių vykdymo; 

133¹.4.informuoja visuomenę apie savo veiklą, vykdomas korupcijos prevencijos 

priemones savivaldybėje, taip pat apie kovos su korupcija rezultatus; 

133¹.5. atlieka kitas kituose teisės aktuose nustatytas funkcijas, susijusias su 

savivaldybėje įgyvendinama valstybės politika korupcijos prevencijos srityje“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Antanas Vagonis  

     

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


